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Sayı   : 38591462-120.99-2021-3137 25.11.2021
Konu : 2022 Yılı Lojistik Fuarları Listesi Hk.

Sirküler No: 1228

Sayın Üyemiz,

Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 24.11.2021 tarihli Ek'te sunulan yazıda;

2015/8 sayılı Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi Hakkında Karar uyarınca 
sağlık turizmi, eğitim, bilişim, film, yayıncılık, yönetim danışmanlığı ve lojistik sektörlerinde 
faaliyet gösteren kuruluşların yurt dışında düzenlenen fuar, kongre, konferans, festival ve film 
marketlerinde sağladıkları bireysel katılımların, "Bireysel Katılım Desteği" kapsamında Ticaret 
Bakanlığı tarafından desteklendiği ifade edilmektedir. Söz konusu destek kapsamında yararlanıcı ve 
işbirliği kuruluşlarının Ticaret Bakanlığı tarafından ilan edilmiş olan organizasyonlara ilişkin katılım 
giderleri ile en fazla iki temsilcilerinin ekonomi sınıfı ulaşım masraflarının desteklendiği 
bildirilmektedir. Katılım sağlanan etkinliğin "Desteklenen Bireysel Organizasyonlar Listesi"nde yer 
almasının zorunlu olduğu belirtilmekte olup, söz konusu listenin mezkur Karar'ın Uygulama Usul ve 
Esasları Genelgesi'nin ekinde yayımlanmakta olduğu ve Ticaret Bakanlığı'nın resmi internet 
sayfasından ilan edildiği ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, Bakanlık tarafından 2022 yılı için "Desteklenen Bireysel Organizasyonlar 
Listesi"nin oluşturulmasına yönelik bir çalışma başlatıldığı belirtilmekte olup, söz konusu çalışma 
kapsamında sektörel iş birliği kuruluşlarının konuya ilişkin öneri ve değerlendirmelerine ihtiyaç 
duyulduğu ifade edilmektedir.

Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığı'nın www.ticaret.gov.tr adresli resmi internet sayfasının 
Destekler / Hizmetler Sektörü Destekleri / Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticareti Desteği / Uygulama 
Usul ve Esasları Genelgesi (30/09/2021 tarihi itibariyle yürürlüğe giren) / 2021 Yılı Desteklenen 
Bireysel Organizasyonlar Listesi" sekmesi altında yayımlanmakta olan 2021 yılına ait listelerin (EK-
31A) gözden geçirilerek, lojistik ve taşımacılık sektörüne ilişkin olarak döviz kazandırıcı hizmet 
ticaretinin artırılması bakımından söz konusu listeye eklenmesinde yarar görülen veya destek 
kapsamına alınmasının gerekli olmadığı değerlendirilen organizasyonlara ilişkin görüşlerinizin, 
Ek'te sunulan format kullanılarak en geç 30/11/2021 tarihine kadar Ticaret Bakanlığı Uluslararası 
Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü'ne ve ayrıca lojistik@ticaret.gov.tr adresine elektronik ortamda 
iletilmesi gerektiği hususunu bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 
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Ek:Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 24.11.2021 tarihli yazı ve Eki. (3 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu:
EB71DD61-DDAE-4722-A34A-1AABECD27A99 https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: Söğütözü Mah. 2176. Sk. No:63 06530
Telefon No: 03122049361 Faks No: 03122040000
e-Posta: aka@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
AKIN AK

Ticaret Uzmanı
Telefon No: 03122049361

QRKOD
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-525.01-00069386610
Konu : 2022 Yılı Lojistik Fuarları Listesi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 2015/8 sayılı Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi Hakkında
Karar uyarınca sağlık turizmi, eğitim, bilişim, film, yayıncılık, yönetim danışmanlığı ve lojistik
sektörlerinde faaliyet gösteren kuruluşlarımızın yurt dışında düzenlenen fuar, kongre, konferans, festival
ve film marketlerinde sağladıkları bireysel katılımlar, "Bireysel Katılım Desteği" kapsamında
Bakanlığımız tarafından desteklenmektedir. Anılan destek kapsamında; yararlanıcı ve işbirliği
kuruluşlarının Bakanlığımızca ilan edilmiş olan organizasyonlara ilişkin katılım giderleri ile en fazla iki
temsilcilerinin ekonomi sınıfı ulaşım masrafları desteklenmektedir. Katılım sağlanan etkinliğin
"Desteklenen Bireysel Organizasyonlar Listesi"nde (EK-31A) yer alması zorunlu olup; anılan liste
mezkur Karar'ın Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi'nin ekinde yayımlanmakta ve Bakanlığımızın
resmi internet sayfasından ilan edilmektedir.

Bakanlığımız tarafından 2022 yılı için "Desteklenen Bireysel Organizasyonlar Listesi"nin
oluşturulmasına yönelik bir çalışma başlatılmış olup, söz konusu çalışma kapsamında sektörel işbirliği
kuruluşlarımızın konuya ilişkin öneri ve değerlendirmelerine ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu çerçevede, Bakanlığımızın www.ticaret.gov.tr adresli resmi internet sayfasının Destekler /
Hizmetler Sektörü Destekleri / Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticareti Desteği /Uygulama Usul ve Esasları
Genelgesi (30/09/2021 tarihi itibariyle yürürlüğe giren)/2021 Yılı Desteklenen Bireysel Organizasyonlar
Listesi" sekmesi altında yayımlanmakta olan 2021 yılına ait listelerin (EK-31A) gözden geçirilerek,
lojistik ve taşımacılık sektörüne ilişkin olarak döviz kazandırıcı hizmet ticaretinin artırılması
bakımından söz konusu listeye eklenmesinde yarar görülen veya destek kapsamına alınmasının gerekli
olmadığı değerlendirilen organizasyonlara ilişkin görüşlerinizin, ekli format kullanılarak en geç
30/11/2021 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze, ayrıca "lojistik@ticaret.gov.tr"adresine elektronik
ortamda iletilmesi gerekmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

ÖMÜR ATILGAN
Bakan a.

Genel Müdür V.

Ek: 2022 Yılı Lojistik Fuarları Talep Formu
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DAĞITIM LİSTESİ

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Genel Sekreterliğine
İMEAK Deniz Ticaret Odasına
Türkiye Liman İşletmecileri Derneğine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine
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Ülke Şehir Organizasyon Adı Organizatör Firma Başlangıç Tarih Bitiş Tarihi İnternet Adresi Talep Eden Sektör Fuara İlişkin Açıklama
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DESTEKLENMESİ TALEP EDİLEN FUARLAR
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